
Min præsentation. 

 

Annette Raaschou van der Star. 

Jeg er 72 år, gift med Poul Odgaard og vi har tilsammen 5 børn og 10 børnebørn. 

Vi bor i Dianalund hvor jeg boet hele mit liv. For 2 år siden skiftede vi vores store hus ud, 

med et mindre dobbelthus på Holbergsvej 39, Dianalund.  

Jeg er uddannet som leder og socialformidler. I mit arbejdsliv har jeg været ansat i Diana-

lund kommune i 16 år og i Slagelse kommune i 27 år som leder indenfor socialområdet – 

hjælpemiddelområdet, hvorfra jeg gik pension for snart 10 år siden.  

Jeg blev valgt ind i kommunalbestyrelsen i Dianalund 1998, og blev genvalgt til kommunal-

bestyrelsen i Sorø kommune ved sammenlægningen i 2007.  

P.t. sidder jeg i social- og sundhedsudvalget, Arbejdsmarkeds- og Erhvervsudvalget og er 

suppl. i Børn og Unge udvalget. Jeg har tidligere været formand for social- og sundheds-

udvalget i 8 år. 

 

Udover det politiske arbejde er jeg medlem af bestyrelsen i støtteforeningen for i Hospice 

Dianalund, og medlem af bestyrelsen i Oasen i Dianalund ( et samlingssted for ældre) og 

er en del af de frivillige i Kunstnergården Dianalund.  

 

I min ”fritid” arbejder jeg med glaskunst og er med i en kreativ gruppe, som også er en del 

at Oasen. 

 

Mine mærkesager er:  

Overordnet skal vi skabe velfærd, tryghed og lige muligheder for såvel børn, unge 

som ældre . 

 

At vi har gode tilbud indenfor daginstitution- og skoleområdet.  

Det gør vi ved at have veluddannede pædagoger, gode normeringer med mulighed for ef-

teruddannelse, at vi sikre det enkelte barns behov og udvikling, at vi har et godt samar-

bejde til forældrene og at vi har tidssvarende daginstitutioner og skoler hvor børns fysi-

ske/psykiske trivsel sættes højt. 

 

At vi har en god hjemme- og sygepleje.  

Hvor den enkelte borgers behov tilgodeses bedst muligt, blandt andet med etablering af 

små teams i hjemmeplejen, til gavn for de ældre borgere og personalet.  

 

At vi har et godt og bredt kultur- og fritidsliv.  

Der giver mulighed for den enkelte at dyrke sine interesser, hvor kommunen stiller de nød-

vendige lokaler til rådighed. Og at der er et tæt og konstruktivt samarbejde med de frivillige 

og lokalrådene.  



At vi fortsat arbejder for at udvikle hele kommunen.  

Herunder planlægning af proces om igangsætning/videreudvikling af helhedsplaner 2.  

Arbejde for at den offentlige trafik gøres mere fleksibel og brugbar.   

 

At vi gensidigt samarbejder med de erhvervsdrivende: 

For at sikre gode arbejdspladser for alle uanset kompetencer.  

 

 

 

 


